
 

З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

XXIX СЕСІЯ VII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

від 23.10.2018р.  № 1542                                                                                

 

Про заборону розміщення  

пересувних цирків з дикими  

тваринами на території міста Золочева 

 

Розглянувши звернення мешканців м. Золочева, з метою захисту від 

страждань і загибелі тварин внаслідок жорстокого поводження з ними, з 

метою недопущення порушень благоустрою у м. Золочеві, діючи відповідно 

до Законів України «Про захист тварин від жорстокого поводження», «Про 

тваринний світ», «Про охорону природного навколишнього середовища», 

«Про забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя населення», 

«Про захист населення від інфекцій», Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", сесія  Золочівської міської ради – 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Виконавчому комітету Золочівської міської ради заборонити 

розміщення пересувних цирків з дикими тваринами на території міста 

Золочева. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Рибаху Б.В., постійну комісію Золочівської міської 

ради з земельних питань, екології, містобудування, архітектури та 

охорони історичного середовища міста. 

 

 

 Міський голова                                    Ігор Гриньків 

  

 


